
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

8 

4 

7 

5 

11 

10 

6 

  

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

Nome 

De Rango Giorgio 

Capponi Simone 

Cipriano Giuseppe 

Isopo Marco 

Bragazzi Maurizio 

Gabriele Michael 

Battisti Andrea 

Classe 

Light 

Light 

Heavy 

Light 

Medium 

Light 

Medium 

T. Migliore 

1:14.606 

1:14.644 

1:15.912 

1:16.016 

1:16.816 

1:17.782 

1:18.848 

Diff 

0.038 

1.306 

1.410 

2.210 

3.176 

4.242 

Nel Giro 

4 

6 

6 

6 

4 

4 

7 

Velocità Migliore 

77,206 

77,166 

75,877 

75,774 

74,984 

74,053 

73,052 

Secondo migliore 

1:14.709 

1:14.706 

1:16.321 

1:16.208 

1:18.032 

1:19.038 

1:19.171 

Team 

Racing Graphic Design 

Tummy Team MT79 

Templari Racing Team 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/01/2017 11.08.33 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TORM 

Batteria D 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:57:06 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 10:57 

Ora Inizio: 10.57

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.08

RISULTATI


